
Prestige DiamondClean 
Smart

DiamondClean 
9000

ProtectiveClean 
6100

ProtectiveClean 
5100

ProtectiveClean 
4500

ProtectiveClean 
4300

Philips Sonicare 
3100

Sonicare 
 for Kids

Mimořádná
 péče  

s technologií 
SenseIQ

Inteligentní  
designové řešení  

pro zdravé  
zuby a dásně

Moderní design 
a oslnivé  
výsledky

Bělejší zuby, 
jemné a šetrné 

čištění

Šetrné čištění, 
zdravější  

dásně

Bělejší zuby  
a šetrné  
čištění

Šetrné  
odstranění 

zubního plaku

Skvělý   
pro  

začátečníky

Podporuje 
správnou  

techniku čištění  
zubů u detí

HX9992/11 
HX9992/12

HX9917/88 
HX9917/89

HX9911/27 
HX9911/09 
HX9911/29 
HX9911/94

HX6877/28 
HX6871/47 HX6859/29 HX6836/24 HX6803/04 

HX6800/63 HX3671/13 HX6322/04 
HX6352/42

Frekvence  až 62 000  
pohybů / min   

až 62 000  
pohybů / min

až 62 000  
pohybů / min

až 62 000  
pohybů / min

až 62 000  
pohybů / min

až 62 000  
pohybů / min

až 62 000  
pohybů / min

až 31 000  
pohybů / min

až 62 000  
pohybů / min

Odstranění plaku 
v porovnání s manuálním
kartáčkem

až 15x více  
zubního plaku

až 10x více  
zubního plaku

až 10x  více  
zubního plaku

až 7x  více  
zubního plaku

až 7x  více  
zubního plaku

až 7x  více  
zubního plaku

až 7x  více  
zubního plaku

až 3x  více  
zubního plaku o 75 % účinnější

Počet režimů 5 + vlastní režim 4 4 3 3 2 1 1 2

Nastavení intenzity adaptivní 3 3 3 1 1 2 1 1

Tlakový senzor

Senzory polohy a drhnutí

Časovače Quadpacer  
a Smartimer

 
(Brushpacer)

  
(Brushpacer)

  
(Brushpacer)

 
(s melodií)

Upozornění na výměnu 
hlavice

Synchronizace hlavice  
s režimem a intenzitou

Počet hlavic v balení 1 2 1 1 
2 (HX6871/47) 2 1 1 1 2

Mobilní aplikace  
s Bluetooth připojením

s umělou  
inteligencí s pokyny na míru

Příslušenství
cestovní pouzdro 
s USB nabíjením, 
nabíjecí základna

cestovní pouzdro 
s USB nabíjením, 
indukční nabíjecí 

sklenice

cestovní pouzdro 
s USB nabíjením, 
indukční nabíjecí 

sklenice

cestovní pouzdro cestovní pouzdro 8 vyměnitelných 
samolepek

Výdrž baterie 2 týdny + až 2 týdny až 2 týdny až 2 týdny až 2 týdny až 2 týdny až 2 týdny až 2 týdny až 2 týdny

Prodloužená záruka + 1 rok zdarma po registraci produktu u výrobce.

Péče o zuby a dásně

Dostupné  
také v této
barvě:


